UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-VP

V/v triển khai Quyết định số
40/2025/QĐ-UBND ngày 30 tháng

6 năm 2025 của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 7 năm 2025

Kính gửi:
- Các trường THPT, các cơ sở GDNN và
các đơn vị trực thuộc;
- Các phòng thuộc Sở GDĐT.

Ngày 30 tháng 6 năm 2025, Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai đã ban hành
Quyết định số 40/2025/QĐ-UBND bãi bỏ các Quyết định của Ủy ban nhân dân
tỉnh Đồng Nai quy định về lập, thẩm định, phê duyệt và tổ chức thực hiện quy
hoạch xây dựng, quy hoạch đô thị trên địa bàn tỉnh Đồng Nai. Theo đó, Ủy ban
nhân dân tỉnh đã bãi bỏ toàn bộ các Quyết định: Quyết định số 59/2023/QĐ-
UBND ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành
quy định về lập, thẩm định, phê duyệt và tổ chức thực hiện quy hoạch xây dựng,
quy hoạch đô thị trên địa bàn tỉnh Đồng Nai và Quyết định số 71/2024/QĐ-UBND
ngày 19 tháng 11 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai sửa đổi, bổ sung
một số nội dung của quy định về lập, thẩm định, phê duyệt và tổ chức thực hiện
quy hoạch xây dựng, quy hoạch đô thị trên địa bàn tỉnh Đồng Nai ban hành kèm
theo Quyết định 59/2023/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Đồng Nai. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2025.

Sở Giáo dục và Đào tạo sao gửi nội dung Quyết định số 40/2025/QĐ-UBND
ngày 30 tháng 6 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh đến các trường THPT, các cơ
sở GDNN, các đơn vị trực thuộc và các phòng thuộc Sở được biết.

Nội dung Quyết định số 40/2025/QĐ-UBND ngày 30 tháng 6 năm 2025 của
Ủy ban nhân dân tỉnh được gửi kèm Văn bản này và được đăng tải trên Trang
Thông tin điện tử Sở Giáo dục và Đào tạo theo địa chỉ:
https://sgddt.dongnai.gov.vn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở xây dựng;
- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;
- Trang Thông tin điện tử Sở GDĐT;
- Lưu: VT, VP.
(Vân)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hồng Thắng

https://sgddt.dongnai.gov.vn./

		2025-07-17T10:18:12+0700

		2025-07-17T11:20:51+0700
	Phạm Hồng Thắng

		2025-07-17T11:31:29+0700

		2025-07-17T11:31:26+0700

		2025-07-17T11:31:26+0700

		2025-07-17T11:31:38+0700